Tub MONOTUB pentru cofraj, rotund,
neted
Äpfel und Öfen - fibră Este potrivit pentru beton aparent cu o
calitate a finisajului de nivel SB3. Este 100 % impermeabil,
drept pentru care poate fi depozitat în aer liber şi poate fi
montat indiferent de condiţiile meteo. Timpul necesar decofrării
coloanei este de ordinul secundelor datorită firului de sfâşiere.
Nu necesită ulei decofrant.
Art.Nr. Beschreibung Einheit
ZSRG500LFM Tub MONOTUB pentru cofraj, rotund, neted, d = 500mm, lungime până la
7ml, per ml
M
ZSRG400LFM Tub MONOTUB pentru cofraj, rotund, neted, d = 400mm, lungime până la
7ml, per ml
M
ZSRG350LFM Tub MONOTUB pentru cofraj, rotund, neted, d = 350mm, lungime până la
7ml, per ml
M
ZSRG300400N Tub MONOTUB pentru cofraj, rotund, neted, d = 300mm, L = 400cm ST
ZSRG300300N Tub MONOTUB pentru cofraj, rotund, neted, d = 300mm, L = 300cm ST
ZSRG250LFM Ţeavă MONOTUB pentru cofraj, rotundă, neted, d = 250mm, lungime până la
7ml, per ml
M
ZSRG250400N Tub MONOTUB pentru cofraj, rotund, neted, d = 250mm, L = 400cm ST
ZSRG250300N Tub MONOTUB pentru cofraj, rotund, neted, d = 250mm, L = 300cm ST
09/2025
Technik & Service für den Bauprofi!
PRODUKTINFO
ZSRG300LFM Tub MONOTUB pentru cofraj, rotund, neted, d = 300mm, lungime până la
7ml, per ml
M
09/2025
Technik & Service für den Bauprofi!